
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-08-12-007622-a
Дата формування звіту: 27 серпня 2025

Найменування замовника: Відділ культури, національностей, релігій, туризму,
молоді та спорту Магдалинівської селищної ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43997267

Місцезнаходження замовника: 51100, Україна, Дніпропетровська область,
Самарівський район, селище Магдалинівка, вул.
Центральна, буд. 61

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Нагородна атрибутика для нагородження
переможців, призерів та учасників Відкритого Кубку
Магдалинівської ТГ з черлідингу та чир-спорту

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18530000-3: Подарунки та нагороди

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Медаль індивідуальна
акрилова з логотипом
заходу «Відкритий
Кубок
Магдалинівської ТГ з
черлідингу та чир-
спорту» з
індивідуальною
стрічкою

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та
нагороди

200 штука 51100, Україна,
Дніпропетровська
область, с-ще
Магдалинівка, вул.
Центральна, 1Б

до 05
вересня 2025



Статуетка
індивідуальна
акрилова з логотипом
заходу «Відкритий
Кубок
Магдалинівської ТГ з
черлідингу та чир-
спорту»

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та
нагороди

15 штука 51100, Україна,
Дніпропетровська
область, с-ще
Магдалинівка, вул.
Центральна, 1Б

до 05
вересня 2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

3.4. Оплата Товару здійснюється
Покупцем шляхом перерахування
коштів на розрахунковий рахунок
Постачальника за фактично
поставлений Товар на підставі
належним чином оформленої та
підписаної Сторонами накладної
до 05 листопада 2025 року.

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

12 серпня 2025 14:32

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної процедури
закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ФОП ОВЧАРЕНКО ЮЛІЯ
АНДРІЇВНА

17 500,00 UAH з ПДВ 17 500,00 UAH з
ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей;; не відповідає
вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22 Закону;
Замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі відкриті торги (з особливостями) за предметом закупівлі –
Нагородна атрибутика для нагородження переможців, призерів та учасників Відкритого Кубку Магдалинівської ТГ з черлідингу та чир-
спорту, код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» 18530000-3 – Подарунки та нагороди, на
суму 49 502,85 грн. з ПДВ (ідентифікатор закупівлі: UA-2025-08-12-007622-a) за Лотом №1 – Нагородна атрибутика для нагородження
переможців, призерів та учасників Відкритого Кубку Магдалинівської ТГ з черлідингу та чир-спорту, код національного класифікатора
України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» 18530000-3 – Подарунки та нагороди, на суму 19737,05 грн. з ПДВ, Фізичної особи –
підприємця Овчаренко Юлія Андріївна (далі – Учасник) виявлено, що тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації за процедурою відкриті торги (з особливостями),
затвердженої протоколом уповноваженої особи від 12 серпня 2025 року № 232 (далі – Тендерна документація) та вимогам, установленим у
Тендерній документації відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22 Закону, а саме:

1. Відповідно до вимог пункту 2 Технічної специфікації (технічного завдання), зазначених у Інформації про необхідні технічні, якісні та
кількісні характеристики предмета закупівлі (Додаток 3 до Тендерної документації) для підтвердження відповідності товару технічним
характеристикам учасником у складі пропозиції надається порівняльна таблиця за формою, наведеною у Додатку 3 до Тендерної
документації, з зазначенням відповідної інформації про запропонований товар та його кольорові фото для попереднього перегляду і
візуальної оцінки відповідності його заявленим критеріям. У випадку надання учасником еквіваленту він повинен надати порівняльну
таблицю запропонованого товару з товаром, який вимагається замовником та документи (наприклад, принт-скрін інформації на офіційному
веб-порталі виробника, офіційний лист від виробника, тощо), які підтверджують відповідність запропонованого еквіваленту технічним
вимогам цієї тендерної документації. Така вимога також зазначена у позиції 17 Переліку документів та/або інформації, які подаються
учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції (Додаток 4 до Тендерної документації).
На виконання цієї вимоги Учасником у складі тендерної пропозиції у порівняльній таблиці встановленої форми (лист № 3 від 14.08.2025р.) не
надано кольорові фото для попереднього перегляду і візуальної оцінки відповідності товару заявленим критеріям.
2. У позиції 2 Переліку документів та/або інформації, які подаються учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції (Додаток 4
до Тендерної документації) передбачено надання учасником у складі тендерної пропозиції відомостей про учасника за формою згідно з
Додатком 2 до Тендерної документації.
Учасником у складі тендерної пропозиції надано Відомості про учасника, складені не за формою згідно з Додатком 2 до Тендерної
документації, а саме: встановлена замовником форма документа – Відомості про учасника – частково змінена Учасником (видалено окремі
рядки та частини тексту). Крім того, в цьому документі не зазначено МФО банку, в якому обслуговується Учасник.
3. У пункті 1 Примітки Інформації про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі (Додаток 3 до Тендерної
документації) в частині Технічної специфікації (технічного завдання) визначено, що заповнена учасником технічна специфікація не повинна
містити словосполучень «повинно бути», «має бути», «буде», «має відповідати», «не повинна перевищувати» «не більше», «не менше», «або
еквівалент» тощо. Учасник на етапі заповнення Технічної специфікації зазначає інформацію в стверджувальній формі. Для прикладу,
замовник зазначає, що «товар має бути сертифіковано», у такому випадку учасник вказує - «товар сертифіковано» або «не сертифіковано»,
якщо замовник зазначає «не менше», «не більше» - учасник має вказати конкретний розмір.
Учасником у поданій у складі тендерної пропозиції ІНФОРМАЦІЇ ПРО НЕОБХІДНІ ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ ТЕХНІЧНІЙ СПЕЦИФІКАЦІЇ (ТЕХНІЧНОМУ ЗАВДАННІ) (лист № 3 від 14.08.2025р.) зазначено словосполучення
«повинен бути» (пункти 2, 3), «повинен відповідати» (пункт 6), що не відповідає передбаченим умовами Технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі Тендерної документації.
4. Відповідно до вимог пункту 8 Технічної специфікації (технічного завдання), зазначених у Інформації про необхідні технічні, якісні та
кількісні характеристики предмета закупівлі (Додаток 3 до Тендерної документації) товар повинен відповідати вимогам безпеки руху,
охорони праці, екології та пожежної безпеки. Учасник гарантує, що предмет закупівлі (продукція, тара, пакування, транспортування) не
завдаватиме шкоди навколишньому середовищу та передбачатиме заходи щодо захисту довкілля. Учасник у складі тендерної пропозиції
надає довідку довільної форми, що технічні, якісні характеристики запропонованого товару відповідають встановленим законодавством
нормам щодо захисту довкілля. Така вимога також зазначена у позиції 18 Переліку документів та/або інформації, які подаються учасником
процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції (Додаток 4 до Тендерної документації).
Учасником у складі тендерної пропозиції не надано довідку довільної форми, що технічні, якісні характеристики запропонованого товару
відповідають встановленим законодавством нормам щодо захисту довкілля. При цьому, у пункті 6 ІНФОРМАЦІЇ ПРО НЕОБХІДНІ ТЕХНІЧНІ,
ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ ТЕХНІЧНІЙ СПЕЦИФІКАЦІЇ (ТЕХНІЧНОМУ ЗАВДАННІ) (лист № 3 від
14.08.2025р.) Учасником зазначено, що така довідка надається у складі тендерної пропозиції.
5. Відповідно до вимог пункту 5.1. Розділу ІІІ. «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» Тендерної документації замовник вимагає від
учасників процедури закупівлі подання ними документально підтвердженої інформації про їх відповідність кваліфікаційним критеріям, а
саме:
- наявність документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів).
У позиції 21 Переліку документів та/або інформації, які подаються учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції (Додаток 4
до Тендерної документації) визначено інформацію про спосіб підтвердження відповідності учасників процедури закупівлі установленим
критеріям і вимогам. Аналогічним договором за Лотом №1 відповідно до умов цієї тендерної документації є договір, який підтверджує
наявність в учасника досвіду поставки товарів, зазначених у Інформації про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета
закупівлі Технічній специфікації (технічному завданні) з урахуванням технічних вимог замовника (Додаток 3 до тендерної документації), а
саме: акрилових медалей, кубків, статуеток, інших нагород, виготовлених з акрилу (матеріал нагороди – акрил). При цьому, учасник
підтверджує наявність досвіду виконання не менше 2 (двох) аналогічних за предметом закупівлі договорів на кожен товар (номенклатурну
позицію) предмета закупівлі.
Під час розгляду документів тендерної пропозиції Учасника виявлено, що ним не виконано вимогу замовника щодо надання у складі
тендерної пропозиції документально підтвердженої інформації про його відповідність кваліфікаційним критеріям.
Надані у складі тендерної пропозиції документи Учасника не дають замовнику підстав визначити їх такими, що належним чином
підтверджують його відповідність кваліфікаційному критерію – наявність документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного
(аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів), оскільки договори та документи, що підтверджують виконання зобов’язань за
договорами, зазначеними у Довідці про виконання аналогічних за предметом закупівлі договорів (лист №8 від 14.04.2025р.) надані не на
кожен товар (номенклатурну позицію) предмету закупівлі. Так, наявність досвіду виконання аналогічного договору на закупівлю медалей
акрилових підтверджено лише одним договором (договір постачання товару від 26.05.2025 р. №482, укладений між Учасником та Відділом
освіти, культури, молоді та спорту Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області), тоді як умовами Тендерної
документації (позиція 21 Переліку документів та/або інформації, які подаються учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції
(Додаток 4 до Тендерної документації) вимагалося подання не менше 2 (двох) аналогічних за предметом закупівлі договорів на кожен товар
(номенклатурну позицію) предмета закупівлі на підтвердження наявності досвіду виконання аналогічних за предметом закупівлі договорів.
6. Відповідно до вимог пункту 3.10. Розділу V. «Оцінка тендерної пропозиції» Тендерної документації всі документи з інформацією, що
складаються безпосередньо учасником у довільній формі та подаються у складі тендерної пропозиції, оформляються на фірмовому бланку (у
разі наявності) за підписом уповноваженої посадової особи учасника з зазначенням дати складання, реєстраційного номера та завіряються
печаткою учасника (ця вимога не стосується учасників, які здійснюють діяльність без печатки згідно діючого законодавства).
Учасником у складі тендерної пропозиції надано документ, складений безпосередньо учасником у довільній формі, що містить дату
складання «14.04.2025р.», яка передує даті оголошення процедури закупівлі UA-2025-08-12-007622-a (12 серпня 2025 року) та укладеним
договорам, інформація про які наведена у цьому документі, а саме:
- Довідка про виконання аналогічних за предметом закупівлі договорів № 8 від 14.04.2025р. (8.Довідка аналогічні договори.pdf, оприлюднено
в електронній системі закупівель 15.08.2025).

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні



Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


